โครงการพัฒนาเส้นทางเพื่อเพิ่มศักยภาพแหล่งท่องเที่ยวทางประวัติศาสตร์ กิจกรรมหลัก ยกระดับมาตรฐาน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ และเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง จำนวน ๑ งาน กิจการร่วมค้า เอส บี

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๓๔,๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท สามสิบสี่ล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๓.๒๕

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายวินัย สุทธิประภา)

รองผู้บริหารฝ่ายปฏิบัติการ รักษาราชการแทน